

**Partnere**

Ulrik Danmark  
Henrik Danmark  
Thomas Jørgensen

***WivaLux International ApS***  
***Søgårdsvej 1, A***  
***3550 Slangerup***

***CVR-nr: 37 68 27 48***

***ÅRSRAPPORT***  
***1. juli 2021 - 30. juni 2022***

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. december 2022

---

Karsten Rosted  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

WivaLux International ApS  
Søgårdsvej 1, A  
3550 Slangerup

E-mail: [sogardsvej@gmail.com](mailto:sogardsvej@gmail.com)

CVR-nr.: 37 68 27 48  
Stiftet: 11. maj 2016  
Kommune: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Karsten Rosted

**Revisor**

Revision Sjælland  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Jyllingevej 59, 1. sal  
2720 Vanløse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at handle og udvikle produkter til videresalg inden for hospitalsudstyr og indeklime.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af et tilgodehavende på TDKK 1.581, som har påvirket resultatopgørelsen tilsvarende. Der henvises til note 1.

Årets udvikling og resultat anses af den årsag for utilfredsstillende.

Det forventes at selskabets moderselskab vil støtte selskabet finansielt, hvis der skulle opstå et likviditetsbehov således at selskabet kan fortsætte driften i min. 12 måneder.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Kapitalen er reetableret på datoen for regnskabsaflæggelsen ved hjælp af at skattefrit tilskud fra moderselskabet på kr. 700.000.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>156.014</b>	<b>1.065.907</b>
Personaleomkostninger.....	-62.000	-16.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>94.014</b>	<b>1.049.907</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	45.364
Andre finansielle omkostninger.....	-1.594.764	-23.415
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.500.750</b>	<b>1.071.856</b>
Skat af årets resultat.....	-638	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-1.501.388</b>	<b>1.071.856</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-1.501.388	1.071.856
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-1.501.388</b>	<b>1.071.856</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	288.450	544.186
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>288.450</b>	<b>544.186</b>
Andre tilgodehavender .....	6.345	1.767.498
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>6.345</b>	<b>1.767.498</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>16.611</b>	<b>45.751</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>311.406</b>	<b>2.357.435</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>311.406</b>	<b>2.357.435</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-452.929	1.048.459
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-402.929</b>	<b>1.098.459</b>
Selskabsskat.....	638	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>638</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	178.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	125	121.815
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	367.597	573.594
Selskabsskat.....	0	66.826
Anden gæld.....	344.940	318.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.035	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>713.697</b>	<b>1.258.976</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>714.335</b>	<b>1.258.976</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>311.406</b>	<b>2.357.435</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

2021/22

2020/21

**1 Særlige poster**

Selskabet har nedskrevet et større tilgodehavende på TDKK 1.581, da beløbet ikke forventes at kunne inddrives. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under "andre finansielle omkostninger".

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	638	0
	<u>638</u>	<u>0</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2022 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten Rosted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-631736766614

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-12-20 15:26:19 UTC

NEM ID 

## Ulrik Danmark

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28309791-RID:71176762

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-20 15:27:28 UTC

NEM ID 

## Karsten Rosted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-631736766614

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-12-20 15:28:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 057H1-7LYPB-ZNUSP-ENI8N-YUWZB-ENAZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>